
ZARZĄDZENIE NR 447/2023
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad, wzoru ankiety oraz składu zespołu konsultacyjnego do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gąsawa dotyczących nadania 

miejscowości Gąsawa statusu miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z uchwałą Nr LII/328/2023 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Gąsawa w sprawie nadania miejscowości 
Gąsawa statusu miasta (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 356) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Konsultacje społeczne dotyczące nadania miejscowości Gąsawa statusu miasta zostaną 
przeprowadzone w terminie od dnia 30 stycznia 2023 r. do dnia 20 lutego 2023 r. w formie ankiet.

2. Wzór ankiety stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Powołuję zespół konsultacyjny zwany dalej "Zespołem", do przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Gąsawa w sprawie nadania miejscowości Gąsawa statusu miasta, w następującym 
składzie:

1) Natalia Nowakowska – przewodniczący Zespołu;

2) Justyna Owczarzak-Jemioła – zastępca przewodniczącego Zespołu;

3) Karol Wrzesiński – członek zespołu;

4) Marcin Katulski – członek zespołu;

5) Anna Wyppich – członek zespołu.

2. Zespół wykonuje czynności w składzie co najmniej 3 osobowym.

§ 3. 1. Formularz ankiety konsultacyjnej będzie dostępny:

1) na stronie internetowej www.gasawa.pl;

2) w siedzibie Urzędu Gminy w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa;

3) podczas zebrań sołeckich u członków zespołu konsultacyjnego.

§ 4. 1. Wypełnioną ankietę należy złożyć w jeden z niżej wskazanych sposobów:

1) do skrzynki podawczej z napisem "Konsultacje" podczas zebrań sołeckich;

2) do skrzynki podawczej z napisem "Konsultacje" znajdującej się w budynku Urzędu Gminy w Gąsawie, 
ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa;

3) przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa;

4) w formie elektronicznej (w postaci skanu) na adres: ug@gasawa.pl.

§ 5. 1. Z wyników konsultacji Zespół sporządzi sprawozdanie, w terminie do dnia 28 lutego 2023 roku.

2. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Gąsawie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gąsawie.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gąsawa.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F7F7BC9C-6CAA-488D-8431-33D982565AB8. Przyjęty Strona 1


